
Foggia, 10/11/2023

Data

Oggetto: approvazione atti avviso di selezione per la copertura dell’insegnamento di
“Criminalistica e digital forensics” a.a. 2023./2024

IL DIRETTORE

VISTO dell’avviso di selezione pubblica prot. n. D.D. n. 1055/2023, pubblicato

nell’Albo Ufficiale di Ateneo al rep. n. 1925/2023 – VII-4 del 25.09.2023

per la copertura dell’insegnamento di “Criminalisitica e digital forensics

ssd IUS/16 – 6 cfu - 48 ore) a.a. 2023/2024;

VERIFICATA la regolarità degli atti relativi alla predetta procedura selettiva;

VISTO che per l’avviso di selezione in parola, è pervenuta la domanda del dott.

Raffaele D’Aragone;

DECRETA

- di approvare gli atti dell’avviso di selezione per la copertura, mediante contratto di
diritto privato a titolo oneroso dell’insegnamento di Criminalisitica e digital forensics –
(ssd IUS/16 – 6 cfu - 48 ore) a.a. 2023/2024, programmato al I semestre;
- di dichiarare il candidato dott. Raffaele D’Aragone idoneo ai fini dell’affidamento
dell’insegnamento di Criminalisitica e digital forensics – (ssd IUS/16 – 6 cfu - 48 ore)
a.a. 2023/2024, programmato al I semestre;
- di attribuire l’insegnamento di Criminalisitica e digital forensics – (ssd IUS/16 – 6 cfu -
48 ore) a.a. 2023/2024, programmato al I semestre, al dott. Raffaele D’Aragone.

Foggia, 10 novembre 2023

Il Direttore
(prof.ssa Donatella CURTOTTI)


	Oggetto: approvazione atti avviso di selezione per
	IL DIRETTORE
	VISTOdell’avviso di selezione pubblica prot. n. D
	VERIFICATAla regolarità degli atti relativi alla 
	VISTO che per l’avviso di selezione in parola, è
	DECRETA
	- di approvare gli atti dell’avviso di selezione p
	- di dichiarare il candidato dott. Raffaele D’Arag
	- di attribuire l’insegnamento di Criminalisitica 
	Foggia, 10 novembre 2023
	Il Direttore
	(prof.ssa Donatella CURTOTTI)

		2023-11-13T09:01:29+0100
	DONATELLA CURTOTTI




